ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАУШСКИЙ  РАЙОН

	ОРИНИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

 __23.11.__2018 № __82___

Патаккаси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.11.__2018  № __82___
д. Падаккасы

Об         удалении      адреса

объекта адресации в ФИАС
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   в связи с упорядочиванием адресной системы Орининского сельского поселения, Администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Удалить  в Федеральной информационной адресной системе Орининского сельского поселения следующие адреса объектов:

        Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, деревня Адабай, улица Солнечная, домовладение 23, корпус б;

        Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, деревня Адабай, улица Солнечная, домовладение 24, корпус б;

Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, деревня Адабай, улица Солнечная, домовладение 25, корпус б;

Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, деревня Адабай, улица Солнечная, домовладение 26, корпус б;

Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, деревня Адабай, улица Солнечная, домовладение 27, корпус б;

Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, деревня Адабай, улица Солнечная, домовладение 28, корпус б;
Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, деревня Адабай, улица Адабайская, домовладение 5, корпус а;
Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, село Оринино, улица Северная, домовладение 13;

Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, село Оринино, улица Северная, домовладение 14.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орининского

сельского поселения                                                             В.Ю.Пушкова